L0-13-J2X-013j2X002-N-10-2025, referente al LEVANTAMIENTO BATIMÉTRICO PARA EL 

SEGUIMIENTO DEL COMPORTAMIENTO DE LOS AZOLVES EN CANALES DE NAVEGACIÓN Y FLOTACIÓN DEL 

PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ (2025-2026), con una propuesta por un monto total de $2,070,732.81 (DOS 

MILLONES SETENTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 81/100 M.N.) más IV A. 

El licitante ganador se compromete y obliga a entregar la garantía de cumplimiento de contrato a más tardar 

dentro de los quince días naturales siguientes a la fecha en que reciba la notificación de este fallo, conforme a